令和５年５月度ナルクみのお運営委員会議事録 (確定)

日時・出席者

・日時：令和５年５月１１日 １０時００分～１２時００分

・出席者：稲井，原，打越，中田，山里，岩﨑、黒田，垣内，福山，中西，谷口

・場所：箕面市民活動センター・会議室

審議事項

１．令和５年度総会について

     ・議長：古城様に依頼する  ・司会進行：事務局長 ・役員は午前中に集合

     ・議案書：誤字が多い→正誤表を作成 ・第２号議案

２．令和５年度人事について

  ・代表：岩﨑昭司

・代表・副代表・事務局長：いずれも中央ブロックが務めてきたが，バランスを

 考えた人事としたい（稲井代表）

３．「夏場の屋外イベント」の実施について

    ＊クリーンウオーク：全ブロック７月・８月休み

    ＊ラジオ体操：休まず午後３:００～実施

＊太極拳体操：場所をラジオ体操と同じ木戸が池に移して実施

   ４．その他

    ・７月度運営委員会：７月 13日（木）箕面サンプラザ４F会議室

 以上